SZPZLO

Samodzielny Zespd6t Publicznych Zaktadéw Lecznictwa

Otwartego Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

ZABIEGI NANILI PROFFESSIONAL

Peelingi mechaniczne 1 okolicy (20 min. zabiegu):

Peelingi chemiczne 1 okolicy (twarz lub szyja lub dekolt):
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Sonoforeza:

Mezoterapia bezigtowa z aktywng amputka:

Mezoterapia mikroigtowa z aktywng amputka:

Mezoterapia mikroigtowa antycellulitowa (w znieczuleniu),

(cena jednego zabiegu uzalezniona jest od ilosci uzytego preparatu):

Liposukcja ultradzwiekowa + dermomasazer:
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SZPZLO

WARSZAWA-OCHOTA

Samodzielny Zespd6t Publicznych Zaktadéw Lecznictwa

Otwartego Warszawa-Ochota

Maska (nawilzajgca, przeciwzmarszczkowa, przeciwtradzikowa, tagodzaca):

IPL - usuwanie owtosienia:

KOBIETA
50,00 zt
50,00 zt
100,00 zt
50,00 zt
100,00 zt
80,00 zt
80,00 zt
120,00 zt
100,00 zt
150,00 zt
80,00 zt
100,00 zt
200,00 zt
100,00 zt
250,00 zt

Depilacja woskiem Lycon:
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WARSZAWA-OCHOTA

Samodzielny Zespd6t Publicznych Zaktadéw Lecznictwa

Otwartego Warszawa-Ochota

IPL - terapia zmian naczyniowych i poprawa krazenia:

IPL - zmniejszanie przebarwien skéry:

IPL - terapia zmian trgdzikowych:
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WARSZAWA-OCHOTA

Fotoodmtadzanie:

Sauna Infrared:

Inne:

Lipo Laser - odchudzanie i modelowanie sylwetki:

RF radiofrekwencja - odmtadzanie za pomocg fal radiowych:

Kuracja domowa RevitalLash:

Manicure:
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WARSZAWA-OCHOTA

Pedicure:

Pakiety promocyjne:

Zabieg parafinowy na dfonie:

Henna:

Stylizacja brwi farba Elan:

Rzesy:
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Darsonval

Podologia
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